[image: Описание: Описание: Герб района (новый).jpg]

ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«18» мая  2016г.                            с.Городок                                  №    20-рс
О внесении дополнений в решение Городокского сельского Совета депутатов № 21-рс от 12.11.2010 « Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Городокского сельсовета районному бюджету

         Рассмотрев Протест Минусинской межрайонной прокуратуры от 25.03.2016 № 7-02-2016 на решение Городокского сельского Совета депутатов от 12.11.2010 № 21-рс «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Городокского сельсовета районному бюджету» и в соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Городокский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Дополнить  п.5 Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Городокского сельсовета районному бюджету подпунктами следующего содержания: « и) основания и порядок прекращения их действия, в том числе и досрочного»;
«к) финансовые санкции за не исполнения соглашения».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».

Глава сельсовета                                                                      А.В.Тощев

image1.jpeg